INDICAÇÃO Nº. 0160/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de recapear a Rua Joaquim de Abreu Sampaio, no
trecho compreendido entre os números 568 e 715, no Jardim Monte Alegre.

                              Lida na Sessão de 20/08/2018                                 Despacho em 20/08/2018
               Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______               Ofício  nº. ______/______

               Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                              Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

providências sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de recapear a

Rua Joaquim de Abreu Sampaio, no trecho compreendido entre os números 568 e 715, no

Jardim Monte Alegre.

JUSTIFICATIVA:

 A pavimentação asfáltica do trecho supramencionado está em péssimo estado, de

modo que necessita urgentemente de recuperação da pavimentação mediante

recapeamento total, e não apenas de serviços de tapa-buracos.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 20 de agosto de 2018.

Paulo Dionísio de Sá

Paulo de Sá (PSDB) - Autor

Proposição redigida por Michele Pereira de Jesus Vieira